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0303 - 669 60 
Telefontid vardagar 10-12 

Bagarevägen 9
444 65 Jörlanda

svenskakyrkan.se/solberga

Kyrkobladet
Utkommer fyra gånger per 
år till samtliga hushåll i 
pastoratet. 

Ansvarig utgivare:
Björn Gusmark
Redaktör:  
Karin Wenzelberg

Präster
Björn Gusmark 0303-669 61
Johan Harald   0303-500 03
Mattias Winberg 0303-552 66
Nils Juelsson 0303-669 68
fr.o.m 16 april 

Diakoner
Annicka Plos 0303-669 66

     0303-45 92 04Myrtle Starke

Vad tycker DU att vårt hus i Kode ska heta? 
Hjälp oss att hitta ett bra och passande 
namn. 

Skicka ditt tävlingsbidrag via formuläret på 
www.svenskakyrkan.se/solberga.

Du kan också maila eller posta ditt bidrag 
märkt ”Namntävling”. Glöm inte att ange 
namn, telefonnummer, e-postadress och 
ålder. Adresserna är solberga.pastorat@
svenskakyrkan.se eller Pastorsexpeditionen, 
Bagarevägen 9, 444 65 Jörlanda. 

Vi vill ha ditt bidrag senast den 1 april. Vin-
naren får ett presentkort på Stenungstorg.

? Namntävling!

Möjligheternas hus - ja, förvärvet av fastigheten 
på Kodevägen 3 har verkligen väckt inspiration 
hos förtroendevalda och personal som haft för-
månen att besöka huset. 

Vilken ära för Sandra Almgren och Nils-Gunnar 
Juelsson att få i uppdrag att tillsammans med 
kyrkoherden planera för nya verksamheter. 
Sandra och Nils-Gunnar börjar hos oss i april. 
Sandra är församlingspedagog och Nils-Gunnar 
blir samordnare för ungdomsarbetet i pastoratet. 
De presenterar sig själva på sida 7.

Huset anpassas nu mot myndighetskrav som 
ställts av byggnadsnämnd och med utrymnings-

vägar enligt räddningstjänstens rekommenda-
tioner. Vi rustar upp entré och samlingsrum så 
det tål våra besökare och volontärer framöver. 
Larm och internet installeras och på tomten 
sätter vi upp flaggstång och informationstavla. 

Vi ser t.ex. framför oss samling för ungdomar, 
kanske 30 personer och hoppas på ett härligt 
”häng” i det välkomnande köket och mysiga 
filmkvällar i vårt stora rum. Förhoppnings-
vis kan vi ha verksamhet i huset 3-4 dagar i 
veckan och under våren får vi besked om 2-3 
volontärer får arbeta och bo som Ung Resurs.
Yvonne Haag

Projekt Kode tar formVarje tid är en ny tid. Den kristna kyrkan har alltid ställts inför utmaningen att vara kyr-
ka, trogen sitt tvåtusenåriga uppdrag, men på ett sätt som gör att det som är kyrkans 
ärende blir begripligt för människor i samtiden. För oss idag i Solberga pastorat är det 
ingen skillnad. Utmaningen är densamma.

Jag har redan som tillträdande kyrkoherde sett hur mycket bra och spännande som finns 
i våra fyra gemenskaper: Hålta, Solberga, Jörlanda och Stora Höga. Det finns likheter, 
men också många skillnader och det är alldeles som det ska vara. Kyrkan är människor 
och människor är olika. Alltså blir också de kristna gemenskaperna olika eftersom de 
består av olika människor. Som kristna är vi tänkta att dela gemenskap och bära varan-
dras bördor.

Samtidigt har kyrkan en kallelse att nå fler. Att tjäna det samhälle man är en del av med 
evangeliet i ord och handling. Det gör att kyrkan ständigt behöver fundera över hur man 
tar sig ut. Det står i Apostlagärningarna om de första kristna, när de gjorde det de var 
kallade till, att de ”var omtyckta av hela folket” (Apg 2:47). En moraliserande, dömande 
och exkluderande kyrka har aldrig rönt någon framgång. Men en inbjudande, generös 
och glädjefylld kyrka är attraktiv, också idag.

Vad är det då som gör att kyrkor i världen växer? Vad gör kyrkor i vår del av världen 
som har fått kurvor att vända uppåt? Sådant vill jag få igång ett samtal kring i våra för-
samlingar. Därför inbjuder jag till en kväll (i varje kyrka) där jag ska dela några tankar 
kring detta (se sida 11). Då får vi samtidigt en möjlighet att mötas och fundera tillsam-
mans kring hur man är kyrka i en ny tid.

Björn Gusmark
Kyrkoherde

Att vara kyrka i en ”ny tid”
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Ett femtiotal ungdomar från Solberga pastorat 
åkte på en snörik skidresa till Sälenfjällen över 
en långhelg i början på februari.

Ännu en gång var vi uppe på Credos fjällgård i 
Transtrand med en hel busslast ungdomar från 
Solberga pastorat. Lägergården var lika fin som 
vanligt, nästan gömd bland alla snöhögar. Den 
enda skillnaden från föregående besök var att 
detta året bjöd på rekordmycket snö, och mer 
kom det under våra dagar på gården! Tur för oss 
som har längtat efter snöfyllda skiddagar och en 
och annan pulkatur.

Det blev många turer upp och ner i backarna, 
för vissa av oss första gången på ett par skidor. 

Det är fullt liv i församlingshemmet. Spring och 
bollkastning i källaren, pianospel i stora salen, 
prat och mycket skratt. Det är fredag och ung-
domsgruppen träffas i Jörlanda.

Redan när ytterdörren öppnas till Jörlanda 
församlingshem märker man att det är fullt drag 
i fredagskvällen. Drivor av skor, krokar överfyll-
da av vinterjackor och skratt som kommer från 
biblioteket. 

Kajsa Lönn är 18 år och har varit med i ung-
domsgruppen sedan konfirmationen för fyra år 
sedan. För henne blev det en naturlig fortsättning 
efter läsningen. Så är det för många andra också 
i ungdomsgruppen, men det händer ofta att någ-
ra har med sig kompisar som också stannar kvar 
i gruppen. Ensamkommande flyktingbarn från 
Afghanistan har också hittat gemenskapen bland 
de mer lokala ungdomarna. 
   - Vi går i olika skolor, både gymnasiet och 
högstadiet på Stora Höga-skolan.

Smörgåsar med pålägg finns framdukat och 
biblioteket är fyllt av doften av kakan som Ulla 
Johansson, församlingsvärdinnan i Jörlanda, har 
bakat.
   - Vi gör olika saker varje fredag, berättar Kaj-
sa. Fikar och umgås, har andakt och sedan är det 
en programpunkt. Det kan vara att vi spelar spel, 
kollar på film eller att vi har lovsångsgudstjänst. 

Kom och var med!
Vi ses fredagar kl. 18-22:30, jämna 
veckor i Jörlanda församlingshem och 
udda veckor i Kyrkans hus i Stora Höga.

Vi umgås, sportar, besöker andra 
ungdomsgrupper och lär oss mer om 
kristen tro. För dig som går i åk. 7 och 
uppåt. Ingen anmälan - bara kom! 

Skidresa till Transtrand

Gött häng med ungdomsgruppen
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Vad är det bästa med fredagskvällarna i kyrkan?

Vi brukar hitta på massa 
olika saker tillsammans och 
vi har väldigt roligt vad vi 
än gör. Jag konfirmerades i 
augusti och ungdomsgruppen 
blev en naturlig fortsättning. 
Jag är också fadder i två 
konfagrupper.

Wilma 16 år, Stora Höga Alex 18 år, Jörlanda
Definitivt gemenskapen!! Det 
är väldigt roligt att träffa sina 
vänner och lära känna nya. 
Här kan man verkligen vara 
sig själv och bli accepterad för 
den man är. Jag har varit med 
i ungdomsgruppen i fyra år nu 
och går sista året på gymnasiet.

Det bästa är att det är så go 
stämning och att det är en 
fin gemenskap. Ibland har vi 
mer inofficiella träffar och 
åker till t.ex. Liseberg. Jag 
konfirmerades i våras med 
Konfa medmänniska, och har 
fortsatt som fadder. 

Filip 15 år, Timmerviken

Ibland åker vi och bowlar eller hittar på något 
annat kul. 

Daniel Hansson, ansvarig personal för ungdoms-
gruppen, har själv varit deltagare som tonåring 
och är nu ledare sedan sex år tillbaka.
   - Det är ett gott gäng. Det är ca 20-30 ung-
domar som ses på fredagarna, varannan vecka 
i Jörlanda och varannan vecka i Kyrkans hus i 
Stora Höga. 

Förutom fredagsträffarna åker gruppen på över-
nattningar tillsammans. Dyrön på sommaren, 
kick-off på hösten och i vinter blir det skidresa.
   - Men det bästa är att vi har så roligt tillsam-
mans! säger Kajsa.

Karin Wenzelberg
Några hälsade på träden vid sidan om backen 
medan andra fick sin dos av snön från andra 
håll. När bussen tog oss tillbaka till lägergården 
på eftermiddagarna var det ett trött gäng som 
steg av med lite stela muskler men med glada 
leenden på läpparna - finns det något bättre än 
en dag i skidbacken? 

Det jag uppskattade mest var den härliga gemen-
skapen vi hade under tiden tillsammans. Det 
var en helg där ny energi tankades på och med 
många fina minnen som får följa med tillbaka 
hem. Gud är god!

Sandra Hagelin 

Foto: Lars Andreasson
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Nya medarbetare i 
Solberga pastorat

I april tillträder jag som arbets-
ledande komminister i Solberga 
pastorat med huvudansvar 
för pastoratets ungdomsverk-
samhet. Jag har tidigare varit 
distrikts- och ungdomspräst i 
Snöstorps församling och har 
även arbetat i Torsby pastorat. 
Att nå människor med evange-
liet och att få förmånen att vara 
medmänniska och medvandrare 
i andras liv är stort! Fritiden 
spenderar jag ofta i skog och 
mark med min följeslagare, 
schäfern Armani! 

Nils Juelsson

Jag har tidigare arbetat i ca 10 år 
som församlingspedagog med bl.a. 
konfirmander och Unga ledare, 
att utbilda inom interreligiös 
dialog, läxläsningsstöd samt kafé-
verksamhet. I april börjar jag på 
min tjänst i Solberga pastorat och 
med särskilt fokus på ungdoms-
verksamheten i Kode-projektet. 
Att möta människor mitt i livets, 
ibland svåra, process är en gåva: 
Att få dela tron, lyssna på viktiga 
livsfrågor, sjunga i glädje och vara 
en del av vardagen gör varje möte 
meningsfullt. På riktigt, som en del 
skulle säga…

Sandra Almgren

Foto: Vinnalts foto

Foto: Daniel Hansson

Högtid och hög temperatur 
när vår nya kyrkoherde 
tog plats
Trumpeterna signalerade, orgeln brusade och processionen skred 
in i Solberga kyrka. Det var högtid när vår nya kyrkoherde Björn 
Gusmark installerades i vårt pastorat söndag 11 februari. 
Kontaktsprost Mikael Isacsson var liturg och kyrkorådets ordföran-
de Kjell Andersson läste upp det öppna brevet från biskopen som 
gav den nya kyrkoherden sitt mandat. Ingen högtid utan kör och 
denna gång var det inte bara en kör - utan tre. Hålta, Solberga och 
Jörlanda kyrkokörer sjöng tillsammans som om de aldrig hade gjort 
något annat.
Tvära kast kan man tycka när dörrarna till Kyrkans hus i Stora 
Höga öppnade på eftermiddagen. Några konfirmander stod och 
vispade grädde och några barn busade mellan stolarna. Det var 
varmt och fullt till sista plats i kyrkorummet. ”Greatful voices” höj-
de temperaturen ännu ett snäpp med sina gospeltoner och lovsång. 
Enkelhet, vittnesbörd och förkunnelse berörde och värmde. Efter-
middagen blev kväll och konfirmandernas grädde hade nu blivit 
goda semlor som avslutade denna Fastlagssöndag. 

Mattias Winberg

Våra förtroendevalda 
Resultat av höstens kyrkoval - tack för din röst!

Emottagna 
gåvor
Kyrkorådet i Solberga 
pastorat har tagit emot två 
gåvor från Anna Karlssons 
dödsbo. En av gåvorna 
villkoras till Solberga 
kyrkas prydnad, och den 
andra villkoras till Svenska 
kyrkans mission i Solberga.

Konsthantverk
sökes!
Bor du i Jörlanda, Solberga 
eller Hålta församling och 
sysslar med något hantverk? 
Är du intresserad av att sälja 
det? Då finns det chans att göra 
det i Vägkyrkan i Hålta under 
veckorna 26-31! Kontakta 
Gunnel Nordbakk: gunnel.
nordbakk@svenskakyrkan.se, 
0303-22 73 25. 

Deltagandet i Kyrkovalet 2017 har varit rekordstort med drygt 900 000 medlemmar som röstade - 
något som vittnar om både engagemang och framtidstro. I Solberga pastorat röstade 20,7 % av de 
röstberättigade, något högre än rikssnittet, och fem procentenheter högre än vid valet 2013. 

Reslutatet till kyrkofullmäktige i Solberga pastorat blev att Folkkyrka fick 53,5 % av rösterna, 
Kyrkans väl 28,8 % och Kyrkans Framtid 17,7 %.  Välkommen att kontakta våra förtroendevalda!

Kjell Andersson, ordf.
Kristofer Olsson, v. ordf.
Inga-Lill Kristiansson, 
2 v. ordf.
Ragnhild Abrahamson 
Henrik Jansson
Mikael Martinsson 
Ann-Marie Olausson

KYRKORÅDET
i Solberga pastorat

Susanne Nilsson, ordf.
Maria Bennsten
Erik Gislason
Märit Hedesström
Henrik Lönn
Anna Vouri
Nina Andersson ers.
Carolina Bennsten ers.
Adam Edvardsson ers.
Magdalena Johnsén ers.
Britta Samuelsson ers.
Viktoria Samuelsson ers.

JÖRLANDA
församlingsråd

Kristina Rage, ordf.
Karin Andersson
Inger Carlsson
Ann-Marie Olausson
David Olsson
Elisabeth Samuelsson
Agneta Gustafsson ers.
Bo Karlsson ers.
Mikael Martinsson ers. 
Rickard Mårland ers.
Per-Johan Pettersson ers.
Gunilla Skoglund ers.

SOLBERGA
församlingsråd

Agneta Gustafsson, ordf.
Karin Jansson
Pontus Johnsson 
Anna Samuelsson
Göran Wallgren
Birgitta Walser
Gunilla Molin Axelsson ers.
Maria Block ers.
Ellen Eriksson ers.
Reimer Franksson ers.
Stig Uno Johansson ers.
Lizzie Palin ers.

HÅLTA
församlingsråd

KYRKOFULLMÄKTIGE 
i Solberga pastorat

Ragnhild Abrahamson, ordf.
Kristina Anderberg
Kjell Andersson
Thomas Andersson
Gunilla Axelsson
Ingalill Edvardsson
Reimer Franksson
Agneta Gustafsson
Rutger Gustavsson
Henrik Jansson
Karin Jansson
Gunilla Johansson
Jan Lennart Johansson
Stig Uno Johansson
Pontus Johnsson

Britta Samuelsson
Michael Samuelsson
Gunilla Skoglund
Lena Thuresson
Kristina Anderberg ers.
Thomas Andersson ers.
Gunilla Axelsson ers. 
Reimer Franksson ers.

Jia Hahlin ers.
Gunilla Johansson ers.
Karin Lennartsson ers.
Susanne Nilsson ers.
Ann-Sofie Rydén ers.
Elisabeth Samuelsson ers.
Carin Wrennfors ers.

Bo Karlsson
Inga-Lill Kristiansson
Arne Larsson
Mikael Martinsson
Ann-Marie Olausson
David Olsson
Kristofer Olsson
Ann-Sofie Rydén
Britta Samuelsson
Elisabeth Samuelsson
Michael Samuelsson
Gunilla Skoglund
Birgit Svensson
Barbro Margareta Thor
Lena Thuresson

Göran Wallgren
Carin Wrennfors
Birgitta Antonsson ers.
Lennart Darell ers.
Erik Gislason ers.
Jia Hahlin ers.
Gösta Erland Johansson ers.
Ulla Johansson ers.
Kurt Jonsson ers.
Stig Larsson ers.
Astrid Marianne Nilsson ers.
Gullan Olsson ers.
Lennart Olsson ers.
Bengt Wallgren ers.

Kyrkofullmäktige
Beslutar i principi-
ella ärenden, t.ex: 
ekonomiska frågor 
och mål för verk-
samheten, väljer le-
damöter, ersättare 
och revisorer till råd 
och nämnder.

Kyrkorådet
Bereder ärenden 
som handläggs av 
kyrkofullmäktige, 
förvaltar ekono-
mi och egendom,  
verkställer kyrko-
fullmäktiges beslut, 
m.m.

Församlingsråden
Tar aktiv del i 
församlingens 
planering, deltar i 
beslut av ändringar 
i kyrkobyggnader 
och -rum, beslutar 
kollektändamål,
utser kyrkvärdar, 
arbetar med en 
levande församlings-
instruktion, m.m.
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Mars
28 februari onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa
2 mars fredag
Stora Höga 19 Lovsångsmässa, M. Winberg 
   och H. Stanley
4 mars tredje söndagen i fastan
Jörlanda  10 Gudstjänst J. Harald, After eight
Stora Höga 16 Gudstjänst M. Winberg, Stora 
   Sounds, söndagsskola.
Solberga  10 Mässa Å. Gillberg, fika.
Hålta  10 Gudstjänst M. Winberg, Kyrko-
   mysteriet del 2, fika. 
7 mars onsdag
Jörlanda  18.30 Passionsgudstjänst Å. Gillberg
11 mars Midfastosöndagen
Jörlanda  10 Gudstjänst B. Gusmark, 
   Kyrkokören medverkar.
Solberga  10 Familjegudstjänst J. Harald, 
   barnkör, fika.
Hålta  18 Lovsångsmässa B. Gusmark, 
   sångare medverkar, fika.
14 mars onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa

18 mars Jungfru Marie bebådelsedag
Jörlanda  10 Mässa M. Winberg
Stora Höga 16 Gudstjänst M. Winberg och 
   B. Gusmark, Höga Tonerna, 
   söndagsskola.
Solberga  10 Gudstjänst J. Harald, Kyrko-
   kören medverkar
Hålta  10 Gudstjänst Å. Gillberg
21 mars onsdag
Jörlanda  18.30 Passionsgudstjänst Å. Gillberg
25 mars Palmsöndag
Jörlanda  10 Alla sinnens gudstjänst 
   M. Winberg, Änglakören, fika
Solberga  10 Mässa B. Gusmark
Hålta  10 Gudstjänst Å. Gillberg, Kyrko-
   mysteriet del 3, fika.
26 mars måndag
Hålta  19 Passionsandakt J. Harald, 
   körsång
27 mars tisdag
Hålta  19 Passionsandakt B. Gusmark, 
   orgelmusik
28 mars onsdag
Hålta  19 Passionsandakt M. Winberg, 
   barnen i Hope medverkar.

Fira gudstjänst 
med oss! 

Gudstjänst på Solhaga
På tisdagar klockan 13 firar vi gudstjänst på 
Solhaga äldreboende.

Kyrkskjuts till gudstjänsten
Beställ skjuts senast kl. 20 dagen innan guds-
tjänst till Taxi Pelle tfn. 0303-634 44. Pris: 20 kr 
per väg och resande som betalas till chauffören. 

28 februari - 27 majGudstjänster

29 mars Skärtorsdag
Jörlanda  18 Mässa B. Gusmark
Solberga  20 Mässa B. Gusmark
Hålta  20 Mässa J. Harald
30 mars Långfredag
Jörlanda  10 Gudstjänst M. Winberg, After 
   eight medverkar.
Solberga  10 Gudstjänst B. Gusmark, Kyrko-
   kören medverkar.
  18 Aftonsång J. Harald
Hålta  10 Gudstjänst J. Harald, Kyrko-
   kören medverkar, fika.

April
1 april Påskdagen
Jörlanda  10 Gudstjänst M. Winberg, Kyrko-
   kören medverkar, påskfika.
Stora Höga 16 Gudstjänst B. Gusmark, 
   söndagsskola
Solberga  10 Gudstjänst Å. Gillberg, barnkör, 
   kyrkokören och blåsare med-
   verkar, tårtbuffé.
Hålta  11 Mässa B. Gusmark, barnkörerna 
   och kyrkokören medverkar. 
   Musikal och tårtbuffé efteråt. 
2 april annandag påsk
Jörlanda  15 Pilgrimsmässa J. Harald
Solberga  10 Gudstjänst J. Harald
Hålta  10 Gudstjänst Å. Gillberg
8 april andra söndagen i påsktiden
Jörlanda  18 Lovsångsgudstjänst Å. Gillberg
Solberga  10 Mässa Å. Gillberg 
Hålta  10 Gudstjänst T. Nordblom, fika.
11 april onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa
15 april tredje söndagen i påsktiden
Jörlanda  10 Gudstjänst M. Winberg, Joy
Stora Höga 16 Gospelmässa M. Winberg, 
   söndagsskola.
Solberga  10 Gudstjänst J. Harald
Hålta  10 Gudstjänst Å. Gillberg, Kyrko-
   mysteriet del 4, biblar till 
   5-åringar, kyrkmys för de 
   minsta, fika.
22 april fjärde söndagen i påsktiden
Jörlanda  10 Alla sinnens mässa B. Gusmark 
   och N. Juelsson, Änglakören, fika
Solberga  10 Gudstjänst J. Harald, barnkör, 
   fika.
Hålta  18 Lovsångsmässa B. Gusmark, 
   sångare medverkar, fika.

25 april onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa
29 april femte söndagen i påsktiden
Jörlanda  10 Gudstjänst T. Nordblom, 
   After eight
Stora Höga 16 Gudstjänst B. Gusmark, 
   söndagsskola 
Solberga  10 Mässa B. Gusmark
Hålta  10 Gudstjänst Å. Gillberg, fika

Maj
6 maj Bönsöndagen
Jörlanda  10 Mässa M. Winberg, Kyrkokören
Solberga  10 Gudstjänst B. Gusmark, fika.
  18 Musikgudstjänst N. Juelsson
Hålta  10 Gudstjänst N. Juelsson, fika.
9 maj onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa
10 maj Kristi Himmelsfärds dag
Jörlanda  10 Gudstjänst Å. Gillberg
Solberga  10 Mässa J. Harald
Hålta  08 Friluftsgudstjänst J. Harald, 
   medtag kaffekorg, kyrkokören. 
   Efteråt skattjakt, se sida 11. 
13 maj söndag före Pingst
Jörlanda  18 Lovsångsgudstjänst
Stora Höga 16 Gudstjänst, söndagsskola
Solberga  10 Gudstjänst
Hålta  10 Mässa G. Siverbo, fika.
20 maj Pingstdagen
Jörlanda  10 Alla sinnens mässa M. Winberg, 
   Änglakören och Joy.
Solberga  10 Familjegudstjänst J. Harald, 
   barnkör, musikal efteråt med 
   barnkörerna, fika. 
Hålta  10 Gudstjänst N. Juelsson, fika.
23 maj onsdag
Jörlanda  18.30 Mässa
25 maj fredag
Jörlanda    19 Lovsångmässa M. Winberg
27 maj Heliga Trefaldighets dag
Jörlanda  10 Gudstjänst M. Winberg, After 
   eight medverkar.
Stora Höga 16 Gudstjänst för alla åldrar, 
   B. Gusmark, scouter m.fl.
Solberga  10 Gudstjänst B. Gusmark, kyrko-
   kören medverkar
Hålta  11 Mässa J. Harald, fika.

Mässa firas med nattvard, och gudstjänst utan. 
Vi har glutenfria oblater vid nattvarden i våra 
församlingar. 

Vi reserverar oss för ändringar; se dagspress 
och vår hemsida: svenskakyrkan.se/solberga. 
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Kalendarium

Emmausvandring
Måndag 2 april annandag påsk Solberga

Vi samlas i Solberga kyrka klockan 10 och går 
till Jörlanda församlingshem i långsamt tempo. 
Vi är framme ca klockan 14 och äter soppa till 
självkostnadspris. Vi firar Emmausmässa klockan 
15. Info: Myrtle Starke 0303-45 92 04.

Retreat
Lördag 5 maj Lyckebo lägergård, Rörtången 

klockan 9-19: Välkommen till en dag av tystnad 
och stillhet. Info: Mattias Winberg 0303-552 66. 

Smågrupp - vad, hur o varför?
Sön 18  mars Kyrkans hus i Stora Höga 

klockan 14-16: Är du med i en smågrupp eller 
är intresserad? Möt Björn Gusmark som har 
lång erfarenhet i ämnet. Aktivitet för barnen och 
gudstjänst klockan 16. Info: Mattias Winberg 
0303-552 66. 

Gemenskapsdag
Lör 21 april Lyckebo, Rörtången klockan 10-19: 

Undervisning, gemenskap och kanske lite även-
tyr. Gästföreläsare: Anna Sophia Bonde, lärare 
på Hellsjöns folkhögskola och präst i Svenska 
kyrkan. Anmälan senast 18 april till mattias.
winberg@svenskakyrkan.se, 0303-552 66.

Herdaminnen och barnasinnen
Ons 18 april Hålta församlingshem klockan 11: 

Gemenskapsträff där skådespelerskan Catherine 
Jeppsson bjuder på både texter och sånger i en 
salig blandning och en hyllning till Britt G Hall-
qvist. Info: Myrtle Starke 0303-45 92 04. 

Värdighet här och utveckling där
Ons 11 april Hålta församlingshem klockan 

19: Tord Nordblom berättar om möjligheten att 
göra något tillsammans med och till förmån för 
fattiga romska tiggare i Sverige och Bulgarien.

Goa gubbar 
Tisdag 24 april Kyrkans hus i Stora Höga 

klockan 18-20:Vi äter middag tillsammans och 
därefter samtalar vi med en inbjuden gäst. 

Filmkvällar
Sön 4 mars och 8 april Solberga församlings-

hem klockan 18: Vi ser en film tillsammans och 
efteråt pratar vi om vad vi sett. Samtalsledare är 
Kristofer Olsson och Myrtle Starke.

Brödförsäljning
Lördag 10 mars Jörlanda församlingshem

klockan 11-13: Brödförsäljning till förmån för
Svenska kyrkans internatiolla arbetes fasteinsam-
ling, se sida 12. Info: Annicka Plos 0303- 669 66.

Öppet hus i Kyrkans hus
Lör 26 april Kyrkans hus i Stora Höga 

klockan 10-16: Dela gemenskapen med oss på 
Stora Höga-dagen! Ta en fika och lyssna på våra
körer som medverkar. Aktiviteter för alla åldrar!  

En dag för dig som sörjer
Lördag 17 mars Ytterby församlingshem 

klockan 9:30-15: Temat för dagen är ”När livet 
brister”. Kostnad: 40 kr, fika och lunch ingår. 
Anmälan senast 12 mars: Myrtle Starke 0303-45 
92 04, myrtle.starke@svenskakyrkan.se.

Måndag för Martor
Måndag 7 maj: Vi åker med gemensam buss 

till Lärjungagården. En vilodag för Martor med 
föredrag, fika, lunch, fritid, lovsångsstund. Info: 
Myrtle Starke 0303-45 92 04.

Vi sjunger in våren!
Måndag 30 april solberga församlingshem 

klockan 19: Vårsånger, tal, brasa. Grillmöjlighet 
finns. Vill du sjunga i Valborgskören? Kontakta 
Anette Olsson 0303-512 23.

Psalmcafé
Tisdag 6 mars Solberga församlingshem 

klockan 18.30: Solbergakryss, musikunderhåll-
ning, önskepsalmer, fika mm. Info: Anette Olsson 
0303-512 23.

Påskdagen
Söndag 1 april Jörlanda, Solberga och Hålta 

Påskdagen är en glädjens dag, en festdag! Väl-
kommen till kyrkkaffet i våra kyrkor:

Jörlanda: Påskfika

Solberga: Tårtbuffé - bidra gärna! 
Info: Johanna Mårtensson 0303-45 92 10 

Hålta: Påskmusikal och tårtbuffé. Barnkörerna 
och kyrkokören spelar upp en musikal om Jesu 
liv och gärningar, Hans död och uppståndelse. Ta 
gärna med en tårta till tårtbuffén efteråt!

Ung i den världsvida kyrkan
Söndag 4 mars Hålta församlingshem 

Vid kyrkkaffet efter gudstjästen klockan 10 
berättar Ellen Eriksson om sina upplevelser från 
Tanzania där hon spenderade tre månader som 
stipendiat i Svenska kyrkans utbytesprogram.

Påskvandring för de yngsta
Fredag 16 mars Hålta kyrka klockan 10-12: 

På ett enkelt sätt pratar vi om påskens budskap 
och sjunger enkla sånger. Därefter går vi över till 
församlingshemmet för fika och lek. 

Föräldracafé
Tors 15 mars och 12 april Kyrkans hus i Stora 

Höga klockan 18-19.30: Är du tonårsförälder el-
ler bara nyfiken på ungas välmående? Föräldra-
caféet arrangeras i samarbete med Stenungssunds 
kommun. Info: Annicka Plos 0303- 669 66.

Djungelfest! 
Fredag 18 maj Hålta församlingshem klockan 

10-12: Vi avlsutar terminen för Öppna förskolan 
och Musiklek med en Djungelfest i det gröna! 
Var med och sjung om de fantastiska djur som 
Gud skapat och följ med oss på lejonjakt…

ATT VARA KYRKA
I EN NY TID

Välkommen till en kväll med vår nya kyrkoherde Björn Gusmark. Den kommer att handla om 
församlingens identitet och kallelse. Med en utblick i vår omvärld påbörjar vi ett samtal om vad 
det innebär att vara kyrka i vår tid. Samma föreläsning ges vid fyra tillfällen. Välkomna!

Tis 13 mars 19.00 Hålta församlingshem
Sön 18 mars 18.00 Jörlanda församlingshem

Mån 19 mars 19.00 Solberga församlingshem 
Ons 28 mars 19.00 Kyrkans hus i Stora Höga

Sommarfamiljeläger
tisdag 3 - torsdag 5 juli: Välkommen till dagar 

med gemenskap, bad, lekar och nya vänner. Mer 
information och anmälan: Myrtle Starke tfn. 
0303-45 92 04.

”Nya sätt att vara kyrka”
Onsdag 14 mars Jörlanda församlingshem 

klockan 11: Gemenskapsträff där vår nya kyrko-
herde Björn Gusmark samtalar om vad det inne-
bär att vara kyrka i vår tid. Info Annicka Plos 
0303- 669 66.

I Beatas fotspår
Torsdag 10 maj Hålta församingshem 

klockan 9.30: Följ med när vi löser sista delen 
i ”Kyrkomysteriet” och hittar Beatas skatt! Vi 
samlas efter gudstjänsten och går på skattjakt, 
grillar korv och umgås. 



12

Så här kan DU bidra:
Brödförsäljning i Jörlanda församlingshem lördag 10 mars till förmån till fasteinsamlingen. 

Kollekter vid gudstjänsterna 4 och 25 mars.

Välkommen att swisha din gåva eller föra över till bankgiro. Ange då ”STARKARE” i meddelande-
fältet. Swish: 123 641 9352. Bg: 5425-7399.

Tack för din gåva.

När en katastrof vänder upp och ner på allt, 
gör Svenska kyrkans internationella arbete 
allt för att hjälpa människor tillbaka till ett 
tryggt liv. Fastekampanjen pågår fram till den 
25 mars: Ge människor kraft att bli starkare 
tillsammans!

Det handlar om att ge stöd på rätt sätt: Att 
återfå kontrollen för att kunna bli aktiv 
överlevare. Här är några av alla de positiva 
effekter av psykosocialt arbete som Svenska 
kyrkans internationella arbete bedriver och  
som går ut på att få människor delaktiga:

Vatten Genom att skapa naturliga mötes-
platser där människor kan mötas, kan nya 
samarbeten uppstå. 

Mat Det är en stor skillnad på att bli serverad 
mat och att få möjligheten att laga den själv. 

Lek I våra förskolor får barn vara barn och 
kan tänka på något annat än sina problem för 
en stund.

Utbildning De som lär sig att läsa och skriva 
får också bättre självförtroende. I vuxenut-
bildningen ingår även frågor som rör hygien, 
sanitet, hälsa och rättigheter, vilket gör att fler 
barn överlever.

Ett jobb I olika inkomstgenererade projekt 
får människor inte bara en försörjning, utan 
även en arbetsgemenskap där de kan utveckla 
idéer och känna sig stärkta.

Fosterföräldrar De tar hand om barn som 
har blivit separerade från sina föräldrar. För 
att stötta dem anordnas bl.a. självhjälpsgrup-
per, där man t.ex. bakar bröd tillsammans.


